

ORDEN DE COMPRA N° 00000174/2021

Señores : MS-CLINICS SPA RUT N° 077125064-5
 Dirección : AV. DIEGO PORTALES 08994
 Fono : +56978893201 Forma de Pago : 30 DIAS
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.	BIDON	agua bidestilada 5 litros (DE123)	\$1,790.00	\$53,700.00
1.	UNIDADES	biombo 3 cuerpos (BI3)	\$81,300.00	\$81,300.00
2,000.	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 20g x 1 1/4 (CT20G)	\$380.00	\$760,000.00
10.	UNIDADES	equipo toma presion manual (ETPM) - OBS: Equipo toma de presion manual - aneroide, marca bokang , modelo 108009	\$9,560.00	\$95,600.00
2.	UNIDADES	equipo toma presion pedestal (ETPP) - OBS: Equipo toma de presion con pedestal , modelo.2009 bokang	\$64,400.00	\$128,800.00
60.	UNIDADES	gasa hidrofila (sal 871) - OBS: 100 yardas x kilo	\$18,900.00	\$1,134,000.00
200.	UNIDADES	nariceras adulto (sal 1015)	\$390.00	\$78,000.00
2.	UNIDADES	trocar osteoclisis adulto (troca)	\$139,890.00	\$279,780.00
180.	UNIDADES	sabanillas desechables (kgd34) - OBS: 48 mt	\$1,890.00	\$340,200.00
108.	UNIDADES	seda 2/0 c/aguja triangular (cfsae)	\$980.00	\$105,840.00
600.	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (zf59) - OBS: rollos con dispensador	\$650.00	\$390,000.00
20,000.	PAQUETE	bolsa papel 1/4 kilo x 1.000 unidades (bolsasp)	\$7.00	\$140,000.00
			SUB TOTAL:	\$3,587,220
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,587,220
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$681,572
			TOTAL:	\$4,268,792

SON: Cuatro millones doscientos sesenta y ocho mil setecientos noventa y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N 476-2021/ INSUMOS CLINICOS PARA TODOS LOS CENTROS/ ENTREGA EN ISMAEL CARMONA 978/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		4,268,792	0

JUAN CARLOS SAAVEDRA
 Director de Adm. y Finanzas (I)

SECRETARIO GENERAL
 DAVID CAJALAN
 Secretario General

CAMILA MALDONADO V.
 Encargada de Adquisiciones